DR. DAVID PAZMIÑO AMORES 
PRESIDENTE 
DIANTHUS S.A. 

De mis consideraciones.- 

Quito, 16 de agosto del 2019 

María Cristina Cevallos Jiménez, de nacionalidad Ecuatoriana, portada de los números de cedula 171146159- 

3, cedemos 2.500 ( Dos mil quinientos) acciones nominativas ordinarias, por el valor de USD. 1,00 (Un 

Dólar de los Estados Unidos de América), a favor de Alejandro Damian Pulloquinga Banda, de nacionalidad 

ecuatoriana, portador del número de Cedula 050356344-7, de acuerdo al siguiente detalle: